الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 20 مئی 2009ء 24 جمادی الاول 1430 ہجری 20 ہجرت 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 111

سکینت نازل ہوتی ہے

حضرت ابو ہریرہ رضی اللہ عنہ سے روایت ہے کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا: جو شخص حصول علم کی خاطر سفر کرتا ہے اللہ تعالیٰ اس کیلئے جنت کا راستہ آسان کر دیتا ہے اور کوئی بھی گروہ اللہ کے گھروں میں سے کسی گھر میں اللہ کی کتاب (قرآن شریف) کی تلاوت اور